1
Technische wijzigingen voorbehouden beg-luxomat.com 27.12.2024
DA64-230/KNX REG
93302 EAN: 4007529933020
Spanning: 230 V AC -15/+10% 50 / 60 Hz
Afmetingen: 90 x 72 x 64 mm (4 TE)
Stroomverbruik: 5.5 mA (KNX, typisch)
Bestelgegevens
Omschrijving Kleur Code
DA64-230/KNX REG wit 93302
2
Technische wijzigingen voorbehouden beg-luxomat.com 27.12.2024
Technische gegevens
Spanning:
230 V AC
-15/+10% 50 /
60 Hz
Afmetingen: 90 x 72 x 64
mm (4 TE)
Stroomverbruik: 5.5 mA (KNX,
typisch)
Uitgangsspanning: 16 V DC (DALI,
typisch)
Typisch verbruik: 0.9 – 6 W
Beschermingsgraad/-klasse: IP20 / Klasse I
Omgevingstemperatuur: -5 °C tot +45
°C
Behuizing: PA66
Kleur: wit
KNX TP 256: Ja
Nominale stroom: 160 mA
Nominale stroom (max.): 210 mA
Productinformatie
De Gateway verbindt de KNX bus met de voor lichtsturing
ontworpen DALI bus
Elke Gateway kan tot 64 ballasten bedienen en dimmen in 16
groepen
Scènemodule om individuele ballasten te bedienen
ondersteuning van RGB en TW (DT8)
Ondersteuning van BEG DALI-LINK multisensoren,
drukknopmodules, impulsdrukkers en DALI-relaismodules
ingebruikname via DCA
broadcast commando via ingebouwde bedieningsknoppen
ondersteuning van DALI noodverlichting
3
Technische wijzigingen voorbehouden beg-luxomat.com 27.12.2024
4
Technische wijzigingen voorbehouden beg-luxomat.com 27.12.2024